Po potvrzení všech dílčích protokolů o předání a převzetí díla a odstranění případných vad a nedodělků bude sepsán 
závěrečný protokol o předání a převzetí díla. 

Čl. IV. 
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Za kompletní provedení díla se při respektování ustanovení ostatních částí této smlouvy sjednává cena ve výši: 
cena bez DPH 342 500 Kč  (slovy: tři sta čtyřicet dva tisíce pět set korun českých) 

21 % DPH  71 925 Kč  (slovy: sedmdesát jeden tisíc devět set dvacet pět korun českých)  

cena včetně DPH  414 425 Kč  (slovy: čtyři sta čtrnáct tisíc sta dvacet pět korun českých) 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním dle 
této smlouvy. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že uvedená cena je konečná a nejvyšší přípustná.